NUOVI DOCUMENTI 491

etiam Urbis sive quarumcumque aliarum etiam 
florentine civitatum monasteriorumque in quibus 
forsan sepulcrum hujusmodi fit et fieri debet ac 
si fuit s. Benedicti vel alterius ordinis ac jura
mento roboris regulato de non tollendo jure que- 
sito etc. privilegisque indultis litterarum extenden
tium, coeterisque in contarium facientibus non ob
stantibus quibuscumque cum clausolis oportunis et 
consuetis seu necessariis fiat ut petitur A. Et cum 
absolutione a censuris ad effectum et similis per 
annum et ultra insorduisset regula contraria non 
obstante litterarum extendendi ac de remissione 
absolutione et liberatione ac inhibitione commis
sione ac mandato predictis in forma gratiosa etc. 
ac decurso etc. videlicet supra derogationum pre- 
dictorum ac quod premissorum omnium et singu
lorum et quarumcumque scripturarum tam publi
carum quam privatarum super premissis confectarum 
ac. obligationum et instrumentorum predictorum 
tenorem etiam cum illorum totali insertione si vi
debitur aliorumque hic generaliter vel specialiter 
narrande maior ac verior spirito fieri possit in 
litteris sue per expressis habeantur et quod pre- 
sentis supplicationis sola signatura sufficiat ac 
fidem faciat in judicio et extra sive alias si pla
cuerit per breve expediri et cum oportuno decreto 
et ordinatione exequantur pro supra dictos Duce 
vel executores aut alios quoscumque omnem a- 
liumde forsan causam vel interesse habentes vel 
pretendentes ullo unquam in perpetuum contra 
ipsum Michaelangelum vel suorum predicto quo- 
modolibet quovis modo ratione causa vel occasione 
super premissis vel aliquo premissorum principa
liter vel incidenter lis aut molestia inferrentur 
quod Camera Apostolica incontinenti ipsum Mi
chaelangelum et suos predictos indemnare et pe
nitus sine danno conservare teneatur et obligatur 
cum quocumque instantibus sumptibus et expensis 
propriis quia sic per nos ipsi Michaeliangelo pro
missimus et ad hoc nos et Sedem Apostolicam 
obligavimus et nunc obligamus et promittimus, et 
cum latissimo mandato Camerario Presidentibus et 
clericis Camere Apostolice quod presentes vel lit
teras desuper expediendi in Camera Apostolica 
erogando et desuper omne patentes litteras vel 
instrumentum etc. cum expressa ypotheca et obli
gatione omnium bonorum cameralium tam tempo
ralium quam spiritualium prout moris est latissime 
extendentia, fiat. A.

Datum Rome apud s. Petrum quintodecimo 
kalen. decembris anno tertio.

II.

(Arch. Seg. Vat. Divers. 103, fol. 234-235).